-Rispettare il decoro e la quiete pubblica; 

-Divieto assoluto di utilizzare lo stabile per qualsiasi destinazione diversa dall’abitazione;  

-Divieto di subaffitto.   

5. CANONE DI LOCAZIONE E ACCESSORI 

Il canone annuo posto a base d’asta è fissato in € 3.600,00 (tremilaseicento/00 euro). 

L’aggiudicatario dovrà corrispondere il canone annuo offerto in sede di gara in quattro rate trimestrali 

anticipate. Alla sottoscrizione del contratto dovrà essere corrisposto il canone relativo al primo trimestre di 

locazione. 

Il canone mensile, così come determinato dall’aggiudicazione, sarà soggetto a rivalutazione ISTAT a partire